17-02-2024 13:13:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica que o pedido é uma demanda dos moradores locais haja vista o excesso de
velocidade praticado por alguns motoristas que transitam na referida avenida. A sinalização adequada atuará de forma
a prevenir mais acidentes no local.

Oficio de solicitação dos moradores do Bairro Tocantins , ocorre que, embora sendo esta via preferencial,
inexiste placa de "Pare" no cruzamento com a Avenida  Claudio Bielert , que com ela faz cruzamento a Avenida Taylor
Silva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

AV CLAUDIO BIELERT SAMPAIO, COM A AVENIDA TAYLOR SILVA , UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 28754/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

17-02-2024 13:13:49

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

17-02-2024 13:13:49

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total